
Kupní smlouva č. 184/2018
(agendové číslo 1824270010159)

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejímž jménem jedná:
Adresa pro doručování
faktur (daňových dokladů):

IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:
Telefon/fax:
Vyřizuje:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VU 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou

velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA
VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou

60162694
CZ60162694

Prodávající:

Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:
BEARS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku: spisová značka: C 44345 vedená u Krajského soudu v Brně
Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Jednatelé: Iva TRUNEČKOVÁ, Marek TRUNEČEK
se sídlem: Havránkova 30/11, Dolní Heršpice, 619 00 Brno
IČ: 26904233
DIČ: CZ26904233
Bankovní spojení, č.ú.:
Telefon/fax:
Vyřizuje:
E-mail:

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky ze dne 6.6.2018

Klimatizace v celkové ceně zakázky..................................................................................... 119 814,20 Kč včetně DPH

Předmětem kupní smlouvy je nákup klimatizací za účelem zabezpečení stabilních klimatických podmínek zařízení
TDV-100 a MKR-03, pro kalibrace mechanických veličin z hlediska zabezpečení letového provozu, pro
vyhodnocovací pracoviště skupiny SOK.

Požadujeme:
- vyřezání (vyvrtání) a úpravu otvorů pro instalaci klimatizací, instalace klimatizací dle pokynu výrobce, pokud je síla
stěny nedostačují, učinit taková technická opatření, aby klimatizační jednotky byly bezpečně a vodorovně uchyceny
ke stěnám,
- provedení elektro instalací klimatizací dle platných norem ČSN, připojení do el. sítě,
- uvedení klimatizací do provozu,
- demontáž stávajících ventilátorů a utěsnění stávajících otvorů po ventilaci,
- vystavení zprávy o revizi elektroinstalace po provedení vlastní instalaci klimatizací.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o
ochraně spotřebitele, v platném znění, a to v českém jazyce.



[PC
Název

kcmod/tj Specifikaci komodit) Obrázek MJ
Poče

MJ
Cena ta MJ

bez DPH
%

OPH
Čásáca

DPH
Cena za

MJ s DPH

Cena za řádek
(početMjjbei

OPH

Částka DPH

za řádek
Cena za řádek

(počet MJ) e DPH
Nabízený typ. značka (obrázek, www

stránka) VYPLŇTEK!

okenní -chlazeni min2.Sfc*.
• topení nw 2.8 k*.

•napálení 230V/53KZ.
- možnost nastaveni žaiua až do vyseče 140*.

- energetická třída A

• hlučnost vnitřní jednotky V/N. man 50.6/41.6.
- dálkově ovládáni.
- poiaouyeme vyřezání a úpravu otvoru v kontejneru pro instalaci okenní klimatizace
(slina kontejneru je z laminátu vyplněná pěnou lál stěny 45mm) Pokud je síla
slé o, nedostačuji, učiní taková lechmcká opařeni, aby klimatižačníJednotka oyta
bezpečně a vodorovné uchycená k stáné kontejneru. Demontáž stávajia-o

ventilátoru a utěsněni stávajících otvorů po ventilaci. Jedni se o cva otvory o
rozměrech cca 400x400mm) - foto vit příloha

^ |

např FUJÍTSU AKY-9U8SSV/

ks 32 880,00 21 6 825.80 39 905,80 32 980.00 6 925 SO 39 905.80 Okenníklimatizace se jď do ČR v provedení*
topením nedováží Neníje tedy možné nabídnout Na
záwadé proniídky místa nabizeim* vhodnější řešení
ve splltovém provedeni s u-malizao USZ-

SF25VE/MU2-SF25VE, chladnívýkon 2.5 kW, topný
výkon 3.0 KW, možnosti přesného nastavení lamel
KMuzéru) na dálkovém ovládáni s pamětí, týdtnní
časovač, energetická třída A- Hlučnostvmcřní

jednotky 19(36 iHV) <ffi(A).
ntip ;/**wcsrmade a/lrr.agesJprodukty/pctmmam

ace/m-serte/na»tenne-jednotxwmsz-9f pd(

podstropné
nástěnná
splKové

klimatizace podstropně nástěnná splitová (vnitřní a venkovní jednotka)

- chlazení min 3 kw,

-topeni mm 3kw
-napájeni 230V/50HZ
- prouděnivzduchu vertikální 1 hcnzontámi možnost nastavení rkřuzěru
- automatická čištěn Otru. mat do 3 minut
- energetická třída A.
• mm dvojnásobná stenezace a deodotace vzduchu fotokataMtckýro filtrem.
- htgťnost vfiilřní jednotky H/MAJQ/SQ m*i 40/43/35/29/24.
- dálkové ovládání.
- požadujeme instaleo venkovní i vmetni jednotky na místi (vyvrtání otvorů a umístěn'
venkovních komol pro venkovní jednotku - spotřební materiál • chladno)- foto«
příloha

H ! i

:u$S AU
KPBS INVERTCR

např FUJITSU vnitřníjedno** AWYZ-14IBC.
venkovní jednotka AOYZ-14LBT

sada 1 33 020.00 21 6 934.20 39 954 20 33 020.00 e 934.20 39 954,20 MS2-SF35VEAJUZ-SP35VE. chladicí výkon 3.5 kW.
topnývykcn 4.0 KW. možnosti přesněno nastaveni
lamel (difuzéru)na dálkovém ovládání s paměť
týdenní časovač, energetická třída A« Hlučnost
vnltt/ni jednotky 19/36 (NY) dB<A).
Wtp .'/www csmjiade czárTvages/pcodukty/pdPMimaliz
ace/m-serie/nasteftne-jednotky/msz-sfpdf

i

nástérna
sphtová

Klimatizace nástěnná spálová (vnitřní a venkovní jednotka)
chlazeni mm 3 kw.

-topení mtn. 3to».
napájeni 230V/MHZ.
možnost nastavení dáuzeru.
energetická třída A
hlučnostvuvitníjednotky HJUUQ max 43/38/31/21,
dárkové ovládáni.
požadujeme instalaci venkovní t vnitřní jednotky ra místě (demontáž stávajících

ed-oteK. eroiopckou LKMdaci chladr/avčetně vystaveni dokladu o likwdaa umístěni
enkovni jednotky na stávala komole avnitřníjednotky » spotřební matenál •
chladivo) - toto v*Z. pMona

CLÍS« AU

E^mi! ,nverter

i

např FUJITSUvnitřní jednotka ASYC-12LEC
venkovní jednotka AOYG-12LEC

sada 1 33 020.00 21 6 934 20 39 954 20 33020.00 6 934.20 39 954.20 MSZ-SF35YE/WUZ-SF35VE. chladicívýkon 3.5 KV/.
topný výkon 4.0 tW, možnosti přesného nastaveni
amel (dtfuzéru) na dálkovém ovládání s paměť,

týdenní časovač energetická třída A* Hlučnost
wiittřni jednotky 1906 (NVJdBlA),
Mlp Jřervwv csrrrliade czámages/produkty/pdPbimabz
ac*/m-s»rie/nast#nn*-j#dnot»y/msz-sř pdf

Cena celkem bez DPH: 99 020,00
Částka DPH: 20 794.20
Cena celkem s DPH: 119 814,20

Požadovaná doba dodání zbozí: do 25 pracovních dní od podpisu kupní smlouvy

Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti kupní smlouvy.

Místo dodání zboží: Vojenský útv ar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,

675 71 Náměšť nad Oslavou v pracovní dny v době od 08:00 do
14:30 hod

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečeno prodávajícím

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, poskytuje záruku
24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za
jakost zboží písemným ohlášením prostřednictvím emailové schránky prodávajícího pro doručování. Toto ohlášení bude
obsahovat zejména označení zboží a popis vady.

Prodávající je odpovědný za funkčnost své poskytnuté emailové adresy a pro účely kupní smlouvy se email považuje za
doručený následující pracovní den po jeho prokazatelném odeslání na adresu druhé smluvní strany.

Prodávající je povinen takto ohlášenou vadu řešit v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání ohlášení a
odstranit do 20 pracovních dnů ode dne doručení tohoto ohlášení.

Doba od uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží, se až do odstranění vady
do záruční doby nepočítá.

V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost
zboží, neboje v prodlení s odstraněním těchto vad, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na
náklady prodávajícího.

Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti
prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou
na adresu prodávajícího pro doručování. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od doručení této výzvy.

Za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení
s odstraněním vady, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady; Právo na uplatnění uvedené smluvní pokuty vzniká
kupujícímu již prvním dnem prodlení prodávajícího.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a zajistí si povolení
vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VU 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou a přítomnost
přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: (jméno, příjmení
osob, datum narození, číslo OP, typ a barva vozidla, RZ vozidla)

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek kupní smlouvy, s uvedením identifikace smluvního vztahu
(agendové číslo kupní smlouvy) a v členění podle příslušné právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH. v platném znění)
doložený dodacím listem s potvrzením kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro doručování faktur:



VIJ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Pokud budou u dodavatele
zdanitelného plnéní shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění
daně podle § 109 a tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí
30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100 % z celkové kupní ceny
včetně DPH. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování.
Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů od doručení písemné výzvy kupujícího prodávajícímu k jejímu zaplacení.
Smluvní pokutu hradí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné
výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle případů stanovených zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné
porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednání prodávajícím, kterým se rozumí prodlení prodávajícího s dodáním
jakéhokoliv kusu zboží, delší než 7 pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit závazek z této kupní
smlouvy zaplacením odstupného ve výši 10 000,00 Kč na účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění druhé strany přijala nebo
druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany dodat předmět kupní smlouvy vyplývající z této kupní smlouvy se ruší okamžikem připsání
odstupného na účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.
Zaplacení odstupného nezaniká nárok na zaplacení již vzniklé pohledávky k zaplacení smluvní pokuty či náhrady škody.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (potvrzen) do 28.6.2018. Potvrzená
kupní smlouva, nebo písemné přijetí kupní smlouvy musí být kupujícímu doručeno ve shora uvedeném termínu.

Kupní smlouva nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti NEN a účinnosti okamžikem
jejího uveřejnění v "Registru smluv" ( https://smlouvv.gov.ez/T

Kupující:
VIJ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

Zadavatel veřejné zakázky
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

v zastoupení (DR 118/2018)
plukovník gšt. Ing. Rudolf STRAKA

Prodávající: BEARS s.r.o.
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Jednatelé: Iva TRUNEČKOVÁ

Marek TRUNEČEK

Za společná jedná a podepisuje jednatel samostatně.

Datum Datum:

Razítko




